
ZARZĄDZENIE NR  793/XI/2013
Burmistrza Gołdapi

z dnia 22 listopada 2013r.

 w sprawie przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  w sprawie podziału sołectwa  Marcinowo i 
utworzenia  sołectwa   Marcinowo i  sołectwo Wronki Wielkie oraz nadania statutu sołectwu Wronki 
Wielkie.

Na podstawie art. 5 ust.2 i art. 30 ust.1 art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  Nr 594 ze  zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/217/2013 
Rady  Miejskiej  w  Gołdapi  z  dnia  29  stycznia  2013  r.   w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Gołdap  

zarządzam, co następuje:

§1

1.Przeprowadzić  konsultacje społeczne w terminie od 03 grudnia 2013r. do 16 grudnia 2013r. w sprawie 
podziału sołectwa  Marcinowo i utworzenia  sołectw   Marcinowo i  Wronki Wielkie w celu poznania opinii 
mieszkańców Gminy Gołdap.

 2. Ustalić  dwie formy przeprowadzenia konsultacji poprzez:

1) zamieszczenia projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa  Marcinowo i utworzenia  sołectw   
Marcinowo i  Wronki Wielkie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gołdapi  www.goldap.pl , 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gołdapi.

2) zorganizowanie otwartego spotkania  mieszkańców sołectwa Marcinowo.

§ 2.

1.Formularz konsultacji  zostanie zamieszczony  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w   
Gołdapi www.goldap.pl  , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz będzie udostępniony w  
sekretariacie Urzędu Miejskiego 

2..Uwagi i opinie do projektu uchwały należy zgłaszać w terminie do 16 grudnia 2013r. na 
formularzu stanowiącym załącznik do    niniejszego zarządzenia  w sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w Gołdapi, Pl. Zwycięstwa 14   pok. nr 12 lub na adres mailowy sekretariat@goldap.pl

§3.

Na zebraniach mieszkańców sołectw projekt uchwały będzie poddany pod głosowanie.

§4.

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gołdap.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Marek Miros

  Burmistrz Gołdapi

http://www.goldap.pl/
mailto:sekretariat@goldap.pl
http://www.goldap.pl/


Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Gołdapi

Nr 793/XI/2013 z dnia

 22 listopada 2013r.

Formularz konsultacji

1.Podmiot zgłaszający (imię i nazwisko, nazwa podmiotu, e-mail, telefon)

2.Przedmiot opinii (nazwa projektu prawa miejscowego):

Projekt uchwały w sprawie podziału sołectwa  Marcinowo i     utworzenia  
sołectwa   Marcinowo i  sołectwo Wronki Wielkie oraz nadania statutu 
sołectwu Wronki Wielkie.

3.Proponowane opinie/ uwagi do projektu:

4. Uzasadnienie

(data i podpis)


